
[様式　５] 平成３０年度　政務活動費　出納簿　（川西まほろば会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年4月5日 ８　資料購入費 日本時事評論購読料(4月～10月分) （株）日本時事評論社 2,800 -2,800

501 1 平成30年4月5日 ０　交付金 政務活動費 4・5・6月分 川西市 900,000 897,200

2 平成30年4月11日 ７　資料作成費
SG廃インクボックスIC41購入費（振込手
数料324円含む）

NADIX株式会社 1,404 895,796

3 平成30年4月11日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 4月支払分 西日本電信電話（株） 5,734 890,062

4 平成30年4月19日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事
業構想大学院大学

1,600 888,462

5 平成30年4月27日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版4月分購読料 「赤旗」阪神北地区出張所 823 887,639

6 平成30年4月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞4月分購読料 ASA川西中央 4,900 882,739

7 平成30年4月30日 ８　資料購入費 読売新聞4月分購読料 読売センター川西雲雀ヶ丘 4,037 878,702

8 平成30年4月30日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代4月分（3割上限3000
円まで）

伊丹産業株式会社 1,352 877,350

9 平成30年5月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事
業構想大学院大学

1,600 875,750

10 平成30年5月10日 ７　資料作成費 ソフトバンクM 4月支払分（支払遅延） ソフトバンク株式会社 4,209 871,541

11 平成30年5月10日 １　調査研究費
2018年度第9回日本自治創造学会
研究大会参加費（西山）

財団法人　日本自治創造学
会

15,000 856,541

12 平成30年5月10日 １　調査研究費
2018年度第9回日本自治創造学会
研究大会参加費（秋田）

財団法人　日本自治創造学
会

15,000 841,541

13 平成30年5月10日 １　調査研究費
2018年度第9回日本自治創造学会
研究大会参加費（加藤）

財団法人　日本自治創造学
会

15,000 826,541

14 平成30年5月10日 １　調査研究費
2018年度第9回日本自治創造学会
研究大会参加費（久保）

財団法人　日本自治創造学
会

15,000 811,541

15 平成30年5月10日 １　調査研究費
2018年度第9回日本自治創造学会
研究大会旅費

西山・秋田・加藤・久保 198,880 612,661

16 平成30年5月14日 ３　広報費 川西まほろば会 会報誌 ポスティング費 有限会社シングウデザイン 402,959 209,702

17 平成30年5月21日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代5月分（3割上限3000
円まで）

伊丹産業株式会社 1,467 208,235

18 平成30年5月25日 ７　資料作成費 ソフトバンクM 5月支払分 ソフトバンク株式会社 4,209 204,026

19 平成30年5月25日 ７　資料作成費
インターネット回線使用料 4月支払分
（支払遅延）

（株）NTTぷらら 3,456 200,570

20 平成30年5月25日 ７　資料作成費 インターネット回線使用料 5月支払分 （株）NTTぷらら 3,456 197,114

21 平成30年5月25日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 5月支払分 西日本電信電話（株） 5,538 191,576
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22 平成30年5月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料5月分 読売センター川西雲雀ヶ丘 4,037 187,539

23 平成30年5月31日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料5月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 186,716

24 平成30年5月31日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 5月分 ASA川西中央 4,900 181,816

25 平成30年6月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事
業構想大学院大学

1,600 180,216

26 平成30年6月19日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代6月分（3割上限3000
円まで）

伊丹産業株式会社 2,886 177,330

27 平成30年6月29日 ８　資料購入費 読売新聞購読料 6月分 読売センター川西雲雀ヶ丘 4,037 173,293

28 平成30年6月30日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 6月分 ASA川西中央 4,900 168,393

29 平成30年7月5日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 6月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 167,570

30 平成30年7月6日 ８　資料購入費 日本教育新聞 6ヶ月購読料 株式会社日本教育新聞社 16,200 151,370

31 平成30年7月6日 ７　資料作成費 輪転機リース料 40回 大成文具 宝塚店 22,900 128,470

32 平成30年7月6日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 4月支払分（支払遅
延）

大成文具 宝塚店 8,056 120,414

33 平成30年7月6日 ７　資料作成費 クリヤーブック替紙代（4月納品分） 大成文具 宝塚店 1,069 119,345

34 平成30年7月6日 ７　資料作成費 輪転機リース料 41回 大成文具 宝塚店 22,900 96,445

35 平成30年7月6日 ７　資料作成費 印刷機インク代（5月納品分） 大成文具 宝塚店 17,496 78,949

36 平成30年7月6日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 5月支払分（支払遅
延）

大成文具 宝塚店 8,726 70,223

37 平成30年7月6日 ７　資料作成費 上質紙A4 50枚 購入費(6月納品分） 大成文具 宝塚店 1,998 68,225

38 平成30年7月6日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 6月支払分（支払遅
延）

大成文具 宝塚店 13,046 55,179

39 平成30年7月6日 ７　資料作成費
輪転機リース料 42回（払込手数料216円
含む）

大成文具 宝塚店 23,116 32,063

40 平成30年7月6日 ７　資料作成費 インターネット回線使用料 6月支払分 （株）NTTぷらら 3,456 28,607

41 平成30年7月6日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 6月支払分（支払遅延） 西日本電信電話（株） 5,624 22,983

502 2 平成30年7月12日 ０　交付金 政務活動費 7・8・9月分 川西市 900,000 922,983

42 平成30年7月15日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代7月分（3割上限3000
円まで）

伊丹産業株式会社 2,732 920,251
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43 平成30年7月30日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 ７月分 ASA川西中央 4,900 915,351

44 平成30年7月31日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 ７月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 914,528

45 平成30年7月31日 ８　資料購入費 読売新聞購読料 7月分 読売センター川西雲雀ヶ丘 4,037 910,491

46 平成30年8月21日 ７　資料作成費
インターネット回線使用料 7月支払分
（支払遅延）

（株）NTTぷらら 3,456 907,035

47 平成30年8月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 7月支払分（支払遅延） 西日本電信電話（株） 5,527 901,508

48 平成30年8月21日 ７　資料作成費 インターネット回線使用料 8月支払分 （株）NTTぷらら 3,456 898,052

49 平成30年8月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 8月支払分 西日本電信電話（株） 5,603 892,449

50 平成30年8月23日 ０　交付金 政務活動費9月分返金（森本） 川西市 -60,000 832,449

51 平成30年8月24日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代8月分（3割上限3000
円まで）

伊丹産業株式会社 2,772 829,677

52 平成30年8月31日 ８　資料購入費 読売新聞購読料8月分 読売センター川西 4,037 825,640

53 平成30年8月31日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 8月分 ASA川西中央 4,900 820,740

54 平成30年8月31日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 8月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 819,917

55 平成30年8月31日 ７　資料作成費 エコペーパー（A4)５箱 株式会社カンバラ 9,000 810,917

56 平成30年9月28日 ７　資料作成費 インターネット回線使用料 9月支払分 （株）NTTぷらら 3,456 807,461

57 平成30年9月28日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 9月支払分 西日本電信電話（株） 5,527 801,934

58 平成30年9月28日 ７　資料作成費 エコペーパー（A4)５箱他 株式会社カンバラ 12,401 789,533
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59 平成30年9月28日 ８　資料購入費
日経グローカル 年間購読料4月～10月
分（振込手数料324円含む）

株式会社日経BPマーケティ
ング

53,109 736,424

60 平成30年9月30日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 9月分 ASA川西中央 4,900 731,524

61 平成30年9月30日 ８　資料購入費 読売新聞購読料9月分 読売センター川西 4,037 727,487

62 平成30年9月30日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料9月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 726,664

503 3 平成30年10月11日 ０　交付金 政務活動費　10月分 240,000 966,664

63 平成30年10月15日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 90 966,574

64 平成30年10月15日 ７　資料作成費 エコペーパー（A4)５箱他 株式会社カンバラ 18,000 948,574

65 平成30年10月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料10月分 読売センター川西 4,037 944,537

66 平成30年10月26日 ８　資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料10月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 943,714

67 平成30年11月13日 ７　資料作成費
FAX回線使用料 10月支払分（支払遅
延）

西日本電信電話（株） 5,595 938,119

68 平成30年11月13日 ７　資料作成費
FAX回線使用料 11月支払分（10月利用
分）

西日本電信電話（株） 5,490 932,629

69 平成30年11月20日 ７　資料作成費
コピー機再リース料H29/10～H30/9（7
月請求分、支払遅延）

大成文具 宝塚店 16,890 915,739

70 平成30年11月20日 ７　資料作成費
輪転機リース料 43回（7月請求分、支払
遅延）

大成文具 宝塚店 22,900 892,839

71 平成30年11月20日 ７　資料作成費
輪転機リース料 44回（8月請求分、支払
遅延）

大成文具 宝塚店 22,900 869,939

72 平成30年11月20日 ７　資料作成費
輪転機リース料 45回（9月請求分、支払
遅延）

大成文具 宝塚店 22,900 847,039

73 平成30年11月20日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 （7月請求分、支払遅
延）

大成文具 宝塚店 8,192 838,847

74 平成30年11月20日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 （8月請求分、支払遅
延）

大成文具 宝塚店 18,077 820,770

75 平成30年11月20日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 （9月請求分、支払遅
延）

大成文具 宝塚店 8,158 812,612

76 平成30年11月20日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 11月請求分（振込手
数料8件分216円含む）(10月利用分）

大成文具 宝塚店 13,545 799,067

77 平成30年11月22日 ７　資料作成費
インターネット回線使用料 11月支払分
（10月利用分）

（株）NTTぷらら 3,456 795,611

合計 1,980,000 1,184,389 795,611
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